ニュースリリース

(報道関係者各位)             2025 年 1 月 31 日

令和７年１月１４日（火）に、平塚市に本社を置く株式会社がんこ茶家より、企業版ふるさと納税として

１００万円が寄附されたため、以下のとおり感謝状贈呈式を開催します。

なお、寄附は、子育て分野の事業に活用される予定です。

1. 日時

令和７年２月２６日（水） 午前９時から９時３０分まで

2. 市役所４階 市長公室（田中３４８）

3. 内容

感謝状授与、記念撮影、歓談など

4. 出席者

代表取締役社長 山岸 明生（やまぎし あきお）様

取締役会長   山岸 英明（やまぎし ひであき）様

※市側は、市長のほか、企画部長、子ども部長、経営企画課長などが出席予定

5. 取材について

取材・撮影を希望される場合は、事前に以下の問い合わせ先までご連絡ください。

企業版ふるさと納税感謝状贈呈式を開催します

～株式会社がんこ茶家より 100 万円が寄附されました～

担当・問い合わせ先

経営企画課 0463-94-4845